
Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit a 
vyrábět klíčem k přežití! Hrají: Jason Momoa, Jack Black, 
Emma Myers.

Dobrodružný příběh o záchraně sedmi královských 
mláďat a celého království. Od tvůrců hitů Kung Fu 
Panda, Úžasňákovi, Toy Story 3 a Shrek.

Manželé před sebou mívají různá tajemství. A co teprve, 
když jsou ti manželé špióni. Cate Blanchett a Michael 
Fassbender excelují v thrilleru oscarového režiséra 
Soderbergha. 

Skupina přátel se sjíždí na horské chatě, aby zavzpomínali 
na zmizelé kamarádky. Jenže tu nejsou sami a brzy se začne 
umírat.  

Vítejte ve světě Minecraft, kde je vaše schopnost tvořit 
a vyrábět klíčem k přežití! Hrají: Jason Momoa, Jack Black, 
Emma Myers.

Kouzelné hudební dobrodružství se vrací k nadčasovému 
příběhu s Rachel Zegler a Gal Gadot  jako její macechou, 
zlou královnou. 

Ben Affleck a Jon Bernthal se vrací k daním a zabíjení lidí.Film, který vás dobře naladí. Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří 
Langmajer, Linda Rybová, Sara Sandeva 

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi znovu dostává šanci! 
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, Lukáš 
Vaculík a další. 

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi znovu dostává šanci! 
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, Lukáš 
Vaculík a další. 

V novém thrilleru Petra Jákla se Bill Skarsgård snaží 
uniknout z pasti Anthonyho Hopkinse.

Film, který vás dobře naladí. Hrají: Ondřej Vetchý, Jiří 
Langmajer, Linda Rybová, Sara Sandeva 

Hrdinka vyrazí na rande naslepo a stane se součástí děsivé 
hry, jejíž pravidla jsou jasná: Zabij, nebo zemřou tví blízcí. 

Zní to možná neuvěřitelně, ale Lavi znovu dostává šanci! 
Hrají: Jakub Štáfek, Šárka Krausová, Jakub Prachař, Lukáš 
Vaculík a další. 

MINECRAFT FILM

JAKO Z DIVOKÝCH VAJECOPERACE BLACK BAG

UNTIL DAWN

MINECRAFT FILM

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru Horšovský Týn, 
5. května 50 nebo online na www.kinohorsovskytyn.cz.

Pokladna kina otevřena vždy hodinu před začátkem představení. 
Využijte posezení v kinobaru.

SNĚHURKA

ZÚČTOVÁNÍ 2MOŘE NA DVOŘE

VYŠEHRAD DVJE

VYŠEHRAD DVJEV PASTI

MOŘE NA DVOŘEZLATOVLÁSKA

PANDA A JÁ

ZABITÝ VEČER

VYŠEHRAD DVJE

české znění / přístupný / 100 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 84 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 116 minut / 120,- Kč

české znění / přístupný / 99 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 93 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 94 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 100 minut / 130,- Kč

české znění / přístupný / 101 minut / 150,- Kč

titulky / přístupný od 15 let / 132 minut / 130,- Kččeské znění / přístupný / 102 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 110 minut / 160,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 110 minut / 160,- Kčtitulky / přístupný od 15 let / 95 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný / 102 minut / 80,- Kč

titulky / přístupný od 12 let / 95 minut / 150,- Kč

české znění / přístupný od 15 let / 110 minut / 160,- Kč

Čt 3.

Ne 20.So 5.

Pá 25.

Ne 13.

Čt 10.

So 26.So 12.

Čt 17.

So 19.Pá 4.

Čt 24.Ne 6.

Čt 24.

Pá 11.

Ne 27.

18:00

15:0020:00

20:00

18:00

18:00

18:0018:00

20:0020:00

18:00

20:0020:00

10:00

20:00

18:00

rodinný/akční/
fantasy
USA

rodinný/
animovaný

Thajsko, Čína
thriller

USA

horor/drama
USA

rodinný/akční/
fantasy
USA

pohádka
ČR

rodinný/
dobrodružný

Francie

animovaný/
rodinný

USA

akční/drama/
thriller
USA

komedie
ČR

komedie
ČR

komedie
ČRthriller

USA

komedie
ČR

thriller
USA

komedie
ČR

KINO HORŠOVSKÝ TÝN 
DUBEN 2025

Jiřík se vydává na cestu za Zlatovláskou, tentokrát za 
doprovodu Štěpána a malého psíka Štístky.
Hrají: Tomáš Weber, Marek Lambora, Jasmína Houf, Petr 
Štěpánek, Ján Jackuliak 

Jedinečné dobrodružství pro celou rodinu. 
Od tvůrců filmů Mia a bílý lev a Ella a černý jaguár.

Dvojčata - bratři (dvojrole Michael B. Jordan) se vracejí 
do rodného města, aby zanechali svou minulost za sebou 
a mohli začít od začátku, dokud nezjistí, že zde na ně čeká 
ještě větší zlo.

HŘÍŠNÍCI

titulky / přístupný od 15 let / 137 minut / 130,- Kč

Pá 18.
20:00

horor/drama/
thriller
USA

TIP

TIP

TIP

TIP

PRO DĚTI TIP

TIP

DOPOLEDNÍ PROMÍTÁNÍ 
ZA ZVÝHODNĚNÉ VSTUPNÉ

VELIKONOČNÍ PROMÍTÁNÍ


